
Distribuce v ČR a SR: DONAUCHEM s.r.o., Za Žoskou 377, 288 02  Nymburk
tel.: +420 317 070 220, fax: +420 317 070 230, email: donauchem@donauchem.cz, www.donauchem.cz

M
ad

e 
in

 E
ur

op
e

Obsahuje: aceton, CAS: 67-64-1. Hustota: 0,791 – 0,793 g/ml.  Obsah TOC: 0,62 kg/kg

H225 Vysoce hořlavá kapalina a páry. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. H336 Může způsobit ospalost nebo závratě. EUH066 Opakovaná ex-

pozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. P210 Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným plamenem/horkými povrchy. - Zákaz kouření. 

P243 Proveďte preventivní opatření proti výbojům statické elektřiny. P271 Používejte pouze venku nebo v  dobře větraných prostorách. P305+-
P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. 

Pokračujte ve vyplachování. P312 Necítíte-li se dobře, volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO/lékaře. P403+P233 Skladujte na dobře vět-

raném místě. Uchovávejte obal těsně uzavřený.

Spotřebujte do 36 měsíců od data výroby. 

Prázdný obal odevzdejte ve sběrně nebezpečných odpadů. Obal nevhazujte do ohně – nebezpečí výbuchu.

ACETON
technické rozpouštědlo 

pro speciální použití

NEBEZPEČÍ


